

OJ INVEST PANDRUP ApS

Klosterkrogen 19
9490 Pandrup

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Ole Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OJ INVEST PANDRUP ApS
Klosterkrogen 19
9490 Pandrup

CVR-nr: 33249861
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med passiv investeringsvirksomhed i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og positivt påvirket af kursudviklingen på børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker den økonomiske stilling i væsentligt omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.598	-8.103
Bruttoresultat		-6.598	-8.103
Resultat af ordinær primær drift		-6.598	-8.103
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		1.222.831	164.381
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-235.653
Øvrige finansielle omkostninger		-5.822	-6.268
Ordinært resultat før skat		1.210.411	-85.643
Skat af årets resultat		-246.866	28
Årets resultat		963.545	-85.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	55.300
Overført resultat		713.545	-140.915
I alt		963.545	-85.615

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		21.973	21.973
Andre tilgodehavender		1.002.792	1.002.792
Tilgodehavender i alt		1.024.765	1.024.765
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.769.329	4.679.215
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.769.329	4.679.215
Likvide beholdninger		135.554	85.813
Omsætningsaktiver i alt		6.929.648	5.789.793
AKTIVER I ALT		6.929.648	5.789.793

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		6.247.542	5.533.998
Forslag til udbytte		250.000	55.300
Egenkapital i alt		6.697.542	5.789.298
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		231.611	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495	495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.106	495
Gældsforpligtelser i alt		232.106	495
PASSIVER I ALT		6.929.648	5.789.793

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0